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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82424009T

2. Data e Regjistrimit 24/12/2008
3. Emri i Subjektit B & K KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 24/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Tanush Frasheri, Godine ne ndertim, Zona Kadastrale 
nr.8230, Nr.Pasurie 6/376 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin dhe shitjen e te gjitha veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore,restaurimi i objekteve te 
ndryshme. Projektim, prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit te fdo lloji dhe natyre 
duke perfshire veglat e punes dhe makineri per ndertim. 
Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, inxhinieri 
hidraulike (furnizirni me uje, sistemet e ujerave te zeza, 
punimet e ndertimit te ujitjes, sistemet sperkates, ndertimi i 
impianteve te trajtimit te ujit, sistemet e trajtimit te 
mbeturinave, sistemet elektrike dhe puneve teknologjike te 
mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e instalimit dhe 
puna teknologjike topo-gjeodezike. Tregeti te pjeseve te 
ndryshme te mobilerive, aksesore te tyre dhe lende te pare 
per prodhimin e tyre. Projektimi, prodhimi dhe tregtia ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar makinerive te perpunimit 
te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te veglave 
elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret, industriale dhe 
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te sherbimit. Projektimit, prodhimit dhe tregtise te paisjeve 
mekanike, elektromekanike,elektrike, elektronike dhe 
informatike , perfshire softwere te cdo tipi aplikimi, ne 
Shqiperi apo jashte vendit. Menaxhimi dhe konsulenza 
menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive ne Shqiperi 
apo jashte vendit. Konsulence teknike, tregtare, 
administrative, financiare dhe menaxheriale ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Projektimin, ndertimin dhe tregetimin ne Shqiperi 
dhe jashte saj te aseteve te cdo lloji, dhe te kryeje importet 
dhe eksportet e te gjitha llojeve te produkteve, me pakice dhe 
shumice per sektorin industrial, arsimore, artizanale, 
ushqimit dhe bujqesise. Projektimi, ndertimi dhe tregetimi, 
ne Shqiperi dhe jashte te paisjeve, sistemeve te destinuara 
per sherbime arsimore, trajnime profesionale, teknike dhe 
universitare ne te gjitha fushat. Projektimin, ndertimin, ne 
Shqiperi dhe jashte vendit te paisjeve per bujqesi, blegtori, 
peshkim si dhe tregetimi i produkteve te tyre. Projektimin, 
ndertimin, ne tregun Shqipetar dhe jashte tij, te materialeve 
plastike te te gjitha llojeve dhe formave per cdo aplikim dhe 
te perdorim. Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve 
artizanale, ne Shqiperi dhe jashte saj. Projektimin, prodhimin 
dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit per prodhimet e 
mobilimit dhe industriale. Projektimin, prodhimin dhe 
tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit, produktet e pajisjet, 
dhe veshje per industrine e sportit. Projektimin, ndertimin, ne 
tregun Shqipetar dhe jashte saj, materiale ndertimi 
perfunduara dhe te paperpunuara. Prodhimin dhe tregtimin 
ne Shqiperi dhe jashte vendit uje mineral ne shishe, vererat, 
pijet dhe pije te buta. Blerja dhe shitja e automjeteve te 
markave te ndryshme dhe tonazheve te ndryshme, ne te cilat 
autoveture per transportin e udhetareve, linjat e autobuseve 
te pasagjereve per turizmin kombetar dhe linjat 
nderkombetare per transportin e mallrave. Blerja dhe shitja, 
pajisje shtepiake, mjekesore, elektromjekesore, te higjeno-
sanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, kompjutera dhe 
paisje te tyre. Perfaqesimi i mallrave dhe sherbimeve te 
ndryshme si ne Shqiperi dhe jashte saj. Menaxhimi i 
operacioneve industriale, tregetare dhe financiare edhe 
teresisht jashte territorit kombetar. Punime per te trete, ( 
fason). Kompania gjithashtu mund te kryejne te gjitha 
transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje te gjitha 
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nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke 
perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e luajtshme 
dhe te paluajtshme. Kompania ka te drejte te ndyshoje 
objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne perputhje me 
parashikimet e ketij statuti. 
Gëzim Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2019 Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Redrit Baholli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2019 Deri: 10/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Gëzim Kuka

14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Redrit Baholli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B & K KONSTRUKSION
E-Mail: g.kuka@gbk.al  
Telefon: 0692090043  

18. Statusi: Pezulluar
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Datë: 19/04/2026


